
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
REFERÈNCIA

2022/003870

Codi Segur de Verificació: 26302c73-bb65-406c-84ad-254bb552057a
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01081477_2022_2163368
Data d'impressió: 01/12/2022 13:52:35
Pàgina 1 de 3

SIGNATURES

1.- Miquel Riera Rey (TCAT) (Alcalde), 01/12/2022 13:06
2.- Vicenç Tur Martí (SIG) (Secretari), 01/12/2022 13:28
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2022DECR002417 01/12/2022

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

 d
e

l'A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

le
sa

de
m

on
ts

er
ra

t.c
at

/s
eu

-e
le

ct
ro

ni
ca

.h
tm

).
 U

til
itz

i e
l "

C
od

i p
er

 a
 la

 v
al

id
ac

ió
" 

qu
e

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Í
:>
È2
c7
3-
bb
65
-4
06
c-
84
ad
-2
54
bb
ÇW
4Y
Èa
OÎ

 
 

 
 

DECRET D’ALCALDIA  
Exp. 2022/003870 
 
Ra368-22 
Atès que el passat dia 24 de novembre de 2022 va finalitzar el termini per presentar 
possibles reclamacions adreçades a esmenar els defectes que pogués contenir la relació 
provisional de persones aspirants admeses i excloses, aprovada per Decret de l’alcaldia 
número 2022DECR002250 el dia 17 de novembre de 2022, en relació a la convocatòria 
del PROCÉS SELECTIU - PAMO OOP EOT DA 6A 6 PLACES DE PROFESSOR/A DE 
MÚSICA DE DIFERENTS ESPECIALITATS (22-C/PAMO_OOP-EOTDA17/19-7.  
 
Vist que, amb motiu d’una incidència tècnica, per Decret de l’alcaldia s’ha acordat 
l’ampliació dels terminis en 6 dies naturals. Vist que aquesta ampliació excedeix la data 
prevista per dur a terme les entrevistes. Per tal de no alterar la distribució dels horaris 
previstos per la realització de les entrevistes i amb l’objectiu de no perjudicar les 
persones aspirants presentades, es determina admetre totes les candidatures. 
 
Atès que l’Escola d’Administració Pública de Catalunya ha designat la persona titular i 
suplent que ha de formar part del tribunal qualificador. 
 
Vist que s’ha detectat una errada material en el nom i cognom d’un dels vocals del 
tribunal. 
 

Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:   

 

PRIMER. Aprovar la llista definitiva de persones aspirants admeses i excloses del 
PROCÉS SELECTIU - PAMO OOP EOT DA 6A 6 PLACES DE PROFESSOR/A DE 
MÚSICA DE DIFERENTS ESPECIALITATS (22-C/PAMO_OOP-EOTDA17/19-7), de la 
manera següent: 
 

Admesos/es: 
 

Cognoms, nom Català C1 

BALLESTEROS RUIZ MARTA  

CAMPOS TEMPORAL JORDI  

CORREA VILA NICOLAS SEBASTIAN  

DALMAU URIA, CONRAD  

GARCIA MORALES DAVID ALBERTO  

LOPEZ CABEZAS MIGUEL ANGEL  

MATAMALA CORS FRANCESC XAVIER  

NIETO CORZO SOLEDAD  

PASCUAL MONTANE ARNAU  

PRIETO GARCIA JORDI X 

SERRANO MIRET HECTOR  

 

Exclosos/es: 

Núm. de Decret i Data:
2022DECR002417 01/12/2022



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
REFERÈNCIA

2022/003870

Codi Segur de Verificació: 26302c73-bb65-406c-84ad-254bb552057a
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01081477_2022_2163368
Data d'impressió: 01/12/2022 13:52:35
Pàgina 2 de 3

SIGNATURES

1.- Miquel Riera Rey (TCAT) (Alcalde), 01/12/2022 13:06
2.- Vicenç Tur Martí (SIG) (Secretari), 01/12/2022 13:28
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2022DECR002417 01/12/2022

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

 d
e

l'A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

le
sa

de
m

on
ts

er
ra

t.c
at

/s
eu

-e
le

ct
ro

ni
ca

.h
tm

).
 U

til
itz

i e
l "

C
od

i p
er

 a
 la

 v
al

id
ac

ió
" 

qu
e

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Í
:>
È2
c7
3-
bb
65
-4
06
c-
84
ad
-2
54
bb
ÇW
4Y
Èa
OÎ

 
 

 
 

 

Cap 
 
 

SEGON. Nomenar els vocals titular i suplent designats per l’Escola d’administració 
pública de Catalunya: 
Titular: Antoni Vidal Fayos, designat/da per l'Escola d'administració pública de 

Catalunya 
Suplent: Joan Vayreda Duran, designat/da per l'Escola d'administració pública de 

Catalunya 
 

TERCER. Esmenar el nom i cognoms del vocal titular del tribunal. 
 
On diu: 

“Vocals 
Titular:            Víctor Martínez González, Educador social” 
 
Ha de dir: 

“Vocals 
Titular:            Víctor Manuel Garcia González, Educador social” 
 
 

QUART. Determinar l’horari de les entrevistes que es duran a terme:   

Dia:  2 de desembre de 2022  
Lloc: Ajuntament d’Olesa de Montserrat (Pl Fèlix Figueras i Aragay s/n) 
  Sala de Juntes (1a planta) 
Horari: 

HORA ASPIRANT 

10:40 GARCIA MORALES DAVID ALBERTO 

11:00 CAMPOS TEMPORAL JORDI 

11:20 SERRANO MIRET HECTOR 

11:40 LOPEZ CABEZAS MIGUEL ANGEL 

12:00 MATAMALA CORS FRANCESC XAVIER 

12:20 BALLESTEROS RUIZ MARTA 

12:40 PASCUAL MONTANE ARNAU 

13:00 NIETO CORZO SOLEDAD 

13:20 CORREA VILA NICOLAS SEBASTIAN 

13:40 PRIETO GARCIA JORDI 

14:00 DALMAU URIA, CONRAD 
 

CINQUÈ. Determinar el dia, l’hora i el lloc de la prova de català: 

Dia:  1 de desembre de 2022  
Hora: 10:00 h 
Lloc: Casa de Cultura (c. Salvador Casas, 26) 

 

SISÈ. Aquesta Resolució, amb la relació de persones admeses i excloses, s’exposarà a 
la Seu electrònica del web municipal. 

 

SETÈ. La publicació d’aquesta Resolució substituirà la notificació a les persones 
interessades que estableix la Llei 39/2015, de l’1 d’octubre del procediment administratiu 
comú de les Administracions Públiques. 
 



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
REFERÈNCIA

2022/003870

Codi Segur de Verificació: 26302c73-bb65-406c-84ad-254bb552057a
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01081477_2022_2163368
Data d'impressió: 01/12/2022 13:52:35
Pàgina 3 de 3

SIGNATURES

1.- Miquel Riera Rey (TCAT) (Alcalde), 01/12/2022 13:06
2.- Vicenç Tur Martí (SIG) (Secretari), 01/12/2022 13:28
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2022DECR002417 01/12/2022

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

 d
e

l'A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

le
sa

de
m

on
ts

er
ra

t.c
at

/s
eu

-e
le

ct
ro

ni
ca

.h
tm

).
 U

til
itz

i e
l "

C
od

i p
er

 a
 la

 v
al

id
ac

ió
" 

qu
e

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Í
:>
È2
c7
3-
bb
65
-4
06
c-
84
ad
-2
54
bb
ÇW
4Y
Èa
OÎ

 
 

 
 

 

Així ho resol i signa l’Alcalde, Miquel Riera Rey, davant meu, el secretari, Vicenç Tur 
Martí, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe pública.  
 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

 

 

 


